南信高等学校総合体育大会　成績報告書

種目 　平成２９年

大会長・代理 　　　５月７日（日）

審判長 会場

【　　　競　　　技　　　成　　　績　　　】
①個人組手

順位 学校名 順位 学校名

1 1

2 2

3 3

4 4

②個人形

順位 学校名 順位 学校名

1 1

2 2

3 3

4 4

③団体の部

順位 　　　　　組　手 形 順位 形

1 飯田 1 飯田風越

2           飯田風越 伊那北 2 飯田

3 飯田風越 3 飯田OIDE長姫

4

上記のとおり大会の成績を報告いたします。

南信高等学校体育連盟会長　様　 専門委員長名　　　木　下　俊　英　　　印

山下俊輔（飯田）

伊坪諒人（飯田風越）

        飯田風越

古川桃萌（飯田風越）

伊藤麻衣（飯田風越）

　　　　　組　手

氏　　　　　名

山下俊輔（飯田）

木下春菜（飯田風越）

松下泉（飯田）

5 5

男　　　　　　子 女　　　　　　子

萩原夏妃（飯田風越）

熊谷妃茉里（飯田風越）牛山翔太（東海大付属諏訪）

保科光平（岡谷工業） 樋口美瑛（飯田風越）

氏　　　　　名 氏　　　　　名

上郷体育館

男　　　　　　子

空手道

今井　秀幸

木下　俊英

女　　　　　　子

大嶋ひとみ（飯田）

木下春菜（飯田風越）

期日

井坪亮熙（飯田）

鈴木美恵（飯田）

片桐颯也（飯田）

中谷琉風（飯田風越）

須田望夢（伊那北）

矢澤侑真（飯田）

野中陽菜（飯田風越）

伊藤いろは（飯田）橋都蒼生（飯田風越）

男　　　　　　子

氏　　　　　名

須田都夢（伊那北）

須田望夢（伊那北）

平成29年5月7日

片桐颯也（飯田）

伊坪諒人（飯田風越）

小島朋佳（飯田風越）

井坪未夢（飯田ＯＩＤＥ長姫）

鈴木和弥（飯田風越）

           飯田

5 5

        飯田

樋口美瑛（飯田風越）

女　　　　　　子

宮下晴希（飯田ＯＩＤＥ長姫）